АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2021г.                                   д. Пеньково                                                   № 9

	О    назначении  должностного   лица, ответственного за получение информации (прогноза) о неблагоприятных метеорологических условиях для последующей передачи в соответствии с приказом Министерства природы России от 17 ноября 2011 года №899 «Об утверждении порядка предоставления информации о неблагоприятных метеорологических условиях, требований к составу и содержанию такой информации, порядка ее опубликования и предоставления заинтересованным лицам»

       В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 04.05.1999  № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», постановлением Правительства Тверской области от 20.08.2013  № 391-пп «Об утверждении порядка проведения работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Тверской области», с целью предотвращения угрозы жизни и здоровью населения, снижения негативного воздействия выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух на окружающую среду при изменении состояния атмосферного воздуха в периоды неблагоприятных метеорологических условий,
1. Назначить ответственным лицом, ответственным за получение информации (прогноза) о неблагоприятных метеорологических условиях для последующей передачи в соответствии с приказом Министерства природы России от 17 ноября 2011 года №899 «Об утверждении порядка предоставления информации о неблагоприятных метеорологических условиях, требований к составу и содержанию такой информации, порядка ее опубликования и предоставления заинтересованным лицам»,  Главу Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области Кустову Марину Анатольевну
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Пеньковского сельского поселения                                       М.А. Кустова